平成１９年 1月２５日

    各        位
株  式  会  社      ウ  ェ  ッ  ズ

  代 表 取 締 役 社 長   川口  修
         （ＪＡＳＤＡＱ  コード番号   ７５５１ ）

                                      問合せ先  常務取締役管理担当 山口 義弘
                                              電 話 番 号   03-5753-8201（代表）

自動車用品小売店の営業譲受に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、子会社㈱バーデンが㈱タクティーからジェー

ムス浜松志
し

都
と

呂
ろ

店の営業を譲り受け、自動車用品小売事業の直営第３号店として営業開

始することを決議しましたのでお知らせします。

記

1． 譲受理由
   株式会社バーデン（当社１００％出資子会社）は、予ねて自動車用品小売事業の発

展を経営戦略に掲げており、愛知県安城市と静岡県浜松市において大型店舗（共に敷

地面積は５,０００坪以上）計２店を運営していますが、このほど事業規模拡大のため
全国にジェームスの看板を掲げる㈱タクティーとの間でジェームス浜松志都呂店の営

業譲受について合意に至りました。なお、今回の事業譲受により㈱バーデンはバーデ

ン安城店、ジェームス浜松天王店、ジェームス浜松志都呂店の３店を保有することに

なります。

２．譲受店舗概要

  （1）店舗名：ジェームス浜松志
し

都
と

呂
ろ

店

  （2）住所：静岡県浜松市志都呂町 5444-1 （電話：０５３-４４５-４７００）
  （3）敷地面積：４,０４１平方メートル
  （4）店舗面積：１,３９５平方メートル
  （5）売上高（平成１８年３月期）：３３０百万円

（6）従業員（   〃    ）：１２人（含むアルバイト）
  （7）譲受対価：什器備品、商品、営業権等 計１３０百万円
  （8）土地建物：㈱タクティーと賃貸借契約締結

３．譲受日程
   フランチャイズ契約締結 平成１９年２月末日
   営業譲渡契約締結    平成１９年３月中旬
   新規営業開始      平成１９年４月１日

4．今期の業績に与える影響
   当期連結業績に与える影響はありません。

                                以  上